
FOND ZA OBNOVU GRADA ZAGREBA, KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 I ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

10 000 Zagreb, Ulica Ivana Dežmana 10, MBS: 081338631, OIB: 20506058112, Tel: 01/6448833  

Privremeni ravnatelj: Damir Vanđelić 

 

 

1 
 

Zagreb, 27. studenog 2020. godine 

         

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/2013 i 

85/2015), privremeni ravnatelj Fonda za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije 

i Zagrebačke županije donosi 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju službenika za informiranje  

Fonda za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije 

i Zagrebačke županije 

 

I. 

 

Imenuje se Damir Vanđelić službenikom za informiranje Fonda za obnovu Grada Zagreba, 

Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke županije. 

 

 

II. 

 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne 

vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 

informacija, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja  informacija koje su sadržane 

u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju 

prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija. 

 

Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup 

informacijama. 

 

III. 

 

Ova odluka objavit će se na mrežnim stranicama Fonda za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije i Zagrebačke županije. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 

 

 

 

 

Privremeni ravnatelj: 

Damir Vanđelić 



 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Službenik za informiranje  

2. Povjerenik za informiranje – Registar Službenika za informiranje 

3. Mrežne stranice Fonda za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije 

    i Zagrebačke županije: www.fzi.hr 

4. Pismohrana  


